АДМИНИСТРАЦИЯ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № /43

шт. Нефтегорск

Об утверждении Порядка казначейского сопровождения средств,
предоставляемых из бюджета Нефтегорского городского поселения

Апшеронского района

В соответствии с пунктом 5 статьи 242.23 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 01
декабря 2021 года № 2155 «Об утверждении общих требований к порядку
осуществления финансовыми органами субъектов Российской Федерации
(муниципальных образований) казначейского сопровождения средств»,
руководствуясь Уставом Нефтегорского городского поселения Апшеронского
района, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Порядок казначейского сопровождения средств,
предоставляемых из бюджета Нефтегорского городского поселения
Апшеронского района (прилагается).

2. Общему отделу администрации Нефтегорского городского поселения
Апшеронского района (Калустян Ю.М.) официально обнародовать и
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации Нефтегорского городского поселения Апшеронского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Нефтегорского городского поселения Апшеронского района
Федотову А.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Нефтегорского городского
поселения Апшеронского района А.С. Варельджан